DIVERLAND

\MALDIVEE
Republic of Maldives
E-Mail: info@diverland.com

Website: www.diverland.com

TAUCHKURSE FUR ANFANGER

SCHNUPPERKURS (BASIC DIVER)

Anfdngerkurs fir alle, die einmal das Tauchen probieren méchten.

Tauchgang nach dem Schnupperkurs inkl. Ausriistung

SSI SCUBA DIVER
5 Lektionen, inkl. Equipment und Zertifikationskosten

SSI OPEN WATER DIVER

9 Lektionen, inkl. Ausriistung und Zertifikationskosten

WEITERFUHRENDE KURSE

SSI ADVANCED ADVENTURER (inkl. Zertifikationskosten)
SSI STRESS & RESCUE (inkl. Zertifikationskosten)
SSI SPECIALTY KURSE (inkl. Zertifikationskosten)

Kurstauchgdnge werden mit den Tauchpaketen verrechnet

SSI NITROX SPECIALTY (inkl. Zertifikationskosten)

TAUCHGANGE UND PAKETE

1 Tauchgang
10 Tauchgdnge
Begleitung fiir unerfahrene Taucher

PROGRAMM FUR ERFAHRENE TAUCHER

Non-Limit, Tauchen so viel und so oft man will, am Hausriff oder
vom Boot (Bootsfahrten extra), an 6 aufeinanderfolgenden Tagen.

6 Tage Non-Limit, Flasche und Blei
1 Tag Non-Limit, Flasche und Blei (Folgetag nach 6 Tage NL)

Alle Preise inklusive 10 % Service Charge plus 17 %TGST
Anderungen behalten wir uns vor.

Us$
Us$
Us$

Us$

Us$
Us$
Us$

Us$

Us$
Us$
Us$

Us$
Us$

155. -

133.-

499. -

850. -

640. -
790.-
195.-

195.-

89.-
799.-
14. -

799.-
140.-


mailto:info@diverland.com
http://www.diverland.com/

BOOTSFAHRTEN

1 Bootsfahrt

10 Bootsfahrten

20 Bootsfahrten

Zuschlag fir ,two tank dive"

mVHﬂAND

N

Republic of Maldives

E-Mail: info@diverland.com

Website: www.diverland.com

TAUCHAUSRUSTUNG

Regler pro
Tauchgang

Tarierjacket pro
Tauchgang

Anzug (Shorty) pro Tag

Computer pro Tag

komplette Ausriistung pro Tag

(Regler, Tarierjacket, Anzug, Computer)

EAN 32 %

15 Liter Flasche (Pressluft)

Tauchlampe pro Tag

Kompass pro Tag

UW-Kamera 1/2 Tag

SCHNORCHELAUSRUSTUNG

Flossen pro Tag

Maske e

Schnorchel pro Tag

komplette Ausriistung pro Tag

(Flossen, Maske, Schnorchel)

Schwimmweste pro Tag

Alle Preise inklusive 10 % Service Charge plus 17 %TGST
Anderungen behalten wir uns vor.

Us$
Us$

Us$
Us$
Us$

Us$
Us$
Us$

Us$
Us$
Us$
Us$

Us$

10.-
10.-

15.-
15.-
50. -

16.-

30.-

6 Tage
6 Tage

6 Tage
6 Tage
6 Tage

pro Fiillung
pro Fiillung

6 Tage
pro Tag

6 Tage
6 Tage
6 Tage
6 Tage

6 Tage

Us$
Us$
Us$
Us$

Us$
Us$

Us$
Us$
Us$

Us$
Us$

Us$
Us$

Us$
Us$
Us$
Us$

Us$

25. -
230.-
400. -

12.-

60. -
60. -

60. -
60. -
240. -

20.-
45.-

30.-
30.-
15.-
60. -

50. -


mailto:info@diverland.com
http://www.diverland.com/

