

E-Mail: <u>info@diverland.com</u>
Website: www.diverland.com

## TAUCHKURSE FÜR ANFÄNGER

SCHNUPPERKURS (BASIC DIVER)	US\$	155
Anfängerkurs für alle, die einmal das Tauchen probieren möchten.		
Tauchgang nach dem Schnupperkurs inkl. Ausrüstung	US\$	133
SSI SCUBA DIVER	US\$	499
5 Lektionen, inkl. Equipment und Zertifikationskosten		
SSI OPEN WATER DIVER	US\$	850
9 Lektionen, inkl. Ausrüstung und Zertifikationskosten		
WEITERFÜHRENDE KURSE		
SSI ADVANCED ADVENTURER (inkl. Zertifikationskosten)	US\$	640
SSI STRESS & RESCUE (inkl. Zertifikationskosten)	US\$	790
SSI SPECIALTY KURSE (inkl. Zertifikationskosten)	•	195
Kurstauchgänge werden mit den Tauchpaketen verrechnet		
SSI NITROX SPECIALTY (inkl. Zertifikationskosten)	US\$	195
TAUCHGÄNGE UND PAKETE		
1 Tauchgang	US\$	89
10 Tauchgänge	US\$	799
Begleitung für unerfahrene Taucher	-	14
PROGRAMM FÜR ERFAHRENE TAUCHER		
THOUSENIME TO THE THOUSEN		
Non-Limit, Tauchen so viel und so oft man will, am Hausriff oder		
vom Boot (Bootsfahrten extra), an 6 aufeinanderfolgenden Tagen.		
6 Tage Non-Limit, Flasche und Blei	IJ€¢	799
1 Tag Non-Limit, Flasche und Blei (Folgetag nach 6 Tage NL)	US\$	140
ag . ton	UUA	170.



E-Mail: <u>info@diverland.com</u>
Website: www.diverland.com

## **BOOTSFAHRTEN**

BOUTSFAHRTEN						
1 Bootsfahrt					US\$	25
10 Bootsfahrten					US\$	230
20 Bootsfahrten					US\$	400
Zuschlag für "two tank dive"					US\$	12
TAUCHAUSRÜSTUNG						
Deales	pro	uce	10	6 Tage	uct	40
Regler	Tauchgang	US\$		_	US\$	60
Tarierjacket	pro Tauchgang	US\$	10	6 Tage	US\$	60
Anzug (Shorty)	pro Tag	US\$	15	6 Tage	US\$	60
Computer	pro Tag	US\$	15	6 Tage	US\$	60
komplette Ausrüstung (Regler, Tarierjacket, Anzug, Computer)	pro Tag	US\$	50	6 Tage	US\$	240
(Regiel, Turiel Jacker, Anzag, Comparer)						
EAN 32 %				pro Füllung	US\$	5
15 Liter Flasche (Pressluft)				pro Füllung	US\$	5
Tauchlampe	pro Tag	US\$	16			
Kompass	pro Tag	US\$	4	6 Tage	US\$	20
UW-Kamera	1/2 Tag	US\$	30	pro Tag	US\$	45
<b>SCHNORCHELAUSRÜSTUNG</b>						
Flossen	pro Tag	US\$	9	6 Tage	US\$	30
Maske	pro Tag	US\$	9	6 Tage	US\$	30
Schnorchel	pro Tag —	US\$	4	6 Tage	US\$	15
komplette Ausrüstung (Flossen, Maske, Schnorchel)	pro Tag	US\$	20	6 Tage	US\$	60
Schwimmweste	pro Tag	US\$	10	6 Tage	US\$	<b>5</b> 0